[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 26 »   сентября  2014г. № 6/1

О награждении Почетными грамотами

Совета депутатов городского поселения

Краснозаводск  в связи с  Днем учителя

             На основании Положения городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 30.01.2009 г.  № 4/2009-НПА «О Почётной грамоте и Благодарственном письме органов местного самоуправления городского поселения Краснозаводск», рассмотрев ходатайства руководителей учреждений городского поселения Краснозаводск,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Краснозаводск:

- Жиделеву Наталью Владимировну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №34» за профессионализм, высокие показатели в работе, за добросовестный труд по воспитанию детей и  в связи с Днем учителя;
- Круглову Любовь Васильевну, социального педагога Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснозаводской средней общеобразовательной школы №1» за профессионализм, высокие показатели в работе, за добросовестный труд в обучении детей и  в связи с Днем учителя;

- Савич Татьяну Геннадьевну, учителя истории и обществознания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснозаводской средней общеобразовательной школы №7» за профессионализм, высокие показатели в работе, за добросовестный труд в обучении детей и  в связи с Днем учителя.

- Горшкову Ольгу Александровну, педагога дополнительного образования Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» (г. Краснозаводск)  за профессионализм, высокие показатели в работе, за добросовестный труд в обучении детей и  в связи с Днем учителя.

- Колосову Светлану Викторовну, преподавателя Государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Московской области «Краснозаводский химико-механический колледж»  за профессионализм, высокие показатели в работе за добросовестный труд в обучении детей и  в связи с Днем учителя.

- Лаврентьева Анатолия Александровича, заведующего учебно-производственными мастерскими Государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Московской области «Краснозаводский химико-механический колледж»  за профессионализм, высокие показатели в работе за добросовестный труд в обучении детей и  в связи с Днем учителя.

- Максимову Галию Галиевну, директора Муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания молодежи Сергиево-Посадского района Московской области «Подростково - молодежный клуб «Красная гвоздика»  за профессионализм, высокие показатели в работе за добросовестный труд в обучении детей и  в связи с Днем учителя.

2. Опубликовать настоящее решение в официальной газете городского поселения «Краснозаводские новости».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Совета депутатов  Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов

                Д.Н. Иудин